



Løntorp ApS

Themsvej 20
8240 Risskov
CVR-nr. 30197224

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2023

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løntorp ApS
Themsvej 20
8240 Risskov

CVR-nr.: 30197224

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Peter Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 154 t.kr. mod et underskud på 577 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		124.079	7.857
Andre finansielle indtægter	1	48.708	24.818
Andre finansielle omkostninger		(326.995)	(709.593)
Resultat før skat		(154.208)	(676.918)
Skat af årets resultat		0	100.000
Årets resultat		(154.208)	(576.918)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(154.208)	(576.918)
Resultatdisponering		(154.208)	(576.918)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		0	3.975.000
Materielle aktiver		0	3.975.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.387.113	5.067.113
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		935.467	890.391
Andre tilgodehavender		1.187.500	2.062.700
Finansielle aktiver	2	8.510.080	8.020.204
Anlægsaktiver		8.510.080	11.995.204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		495.000	495.000
Udskudt skat		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		750.000	750.000
Tilgodehavende skat		4.918	4.224
Tilgodehavender		1.349.918	1.349.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.429.901	1.503.960
Værdipapirer og kapitalandele		1.429.901	1.503.960
Likvide beholdninger		35.593	107.718
Omsætningsaktiver		2.815.412	2.960.902
Aktiver		11.325.492	14.956.106

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.116.547	5.270.755
Egenkapital		5.241.547	5.395.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.545.194	2.160.409
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.545.194	2.160.409
Bankgæld		1.778.701	4.591.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.625	118.500
Anden gæld		2.714.425	2.689.714
Kortfristede gældsforpligtelser		4.538.751	7.399.942
Gældsforpligtelser		6.083.945	9.560.351
Passiver		11.325.492	14.956.106

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.270.755	5.395.755
Årets resultat	0	(154.208)	(154.208)
Egenkapital ultimo	125.000	5.116.547	5.241.547

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	45.076	0
Øvrige finansielle indtægter	3.632	24.818
	48.708	24.818

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.067.113	890.391	2.062.700
Tilgange	1.320.000	0	0
Afgange	0	0	(875.200)
Kostpris ultimo	6.387.113	890.391	1.187.500
Årets opskrivninger	0	45.076	0
Opskrivninger ultimo	0	45.076	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.387.113	935.467	1.187.500

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DAY Birger et Mikkelsen A/S	København K	A/S	33,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.545.194
	1.545.194

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.503.960
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(525.093)
